
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№421 

 
26 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Теглене на жребий за подреждане на кандидатите в списък „А“ в 

листата на партия АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ като 

резултат от преференциалните гласове. 

В ОИК – Кюстендил се  получи информация от „Информационно обслужване“ АД 

за необходимостта за теглене на жребий за подреждане на кандидатите за общински 

съветници, получили равен брой преференции – 44 броя: № 7 в листата на общински 

съветници  на партия АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ - Зоя 

Костадинова Сотирова – Янакиева,  и Силвия Атанасова Любенова № 27 в листата за 

общински съветници   на партия АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ/.  

Когато в списък А има двама или повече кандидати с еднакъв брой 

предпочитания (преференции), редът им в списъка се определя от общинската 

избирателна комисия чрез жребий, проведен в присъствието на заинтересованите 

кандидати и представители на партията или коалицията. 

Във връзка с горепосоченото и на основание чл. 87, ал. 1, т. 34 от ИК, във връзка 

с чл. 454, ал.4 от ИК, ОИК- Кюстендил 

РЕШИ: 

           Определя поредността в списъка на следните кандидати за общински съветници, 

получили равен брой предпочитания (преференции), както следва: 

1. № 7 - Силвия Атанасова Любенова 

2. № 8 – Зоя Костадинова Сотирова - Янакиева. 

           Решенията на ОИК - Кюстендил може да се оспорват в тридневен срок от 

обявяването им пред Централната избирателна комисия, която се произнася в 

тридневен срок с решение, което подлежи на обжалване пред Върховния 

административен съд. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


